
UCHWAŁA NR XXXVI/286/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w  sprawie  ustalenia  wysokości  diet  dla  sołtysów z  terenu  gminy Kije za 
udział  w  sesjach  rady  gminy 

Na podstawie art. 37b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( tekst  jednolity Dz.U. 
z 2022r. poz.559 i 583)  Rada Gminy w Kijach uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXV/278/22 Rady Gminy w Kijach  z dnia 25 kwietnia 2022r.  w  sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów z terenu gminy Kije za udział w sesjach rady gminy zmienia się § 7 i  nadaje  nowe  
brzmienie: 

„§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia.”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy 
 

mgr Monika Pawlikowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996AB1AA-2C0C-4A5C-A739-1413F568ADBC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie zawiadomienia  o wszczęciu postępowania nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego 

dotyczącego Uchwały Nr XXXV/278/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 kwietnia  2022r. w  sprawie  

ustalenia  wysokości  diet dla sołtysów  z terenu gminy Kije za udział w sesjach  rady  gminy, zmienia  się  § 

7  Uchwały  i  nadaje nowe brzmienie: Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie   po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

W  związku  z  powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996AB1AA-2C0C-4A5C-A739-1413F568ADBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



